
 

- 1/2 - 

 

 
 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací 

(č.j. UT-31588/2020 uzavřené dne 14. 12. 2020) 
 
Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
organizační složka státu, 
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,  
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, 
IČ: 604 98 021 
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, č. ú.: 52626881/0710, 

, ID: 7ruiypv, 
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 

 
O2 Czech Republic a.s. 
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322,  
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336,  
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
bankovní spoj. Komerční banka, a.s., č.ú. 27-4908440207/0100,  
t , ID DS: d79ch2h 
zastoupená Bc. Petr Vančo, MBA, Key Account Manager,  
na základě pověření ze dne 8. 1. 2020 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
 

Článek I. 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 12. 2020 Smlouvu o poskytování služeb elektronických 

komunikací č.j. UT-31588/2020 (dále jako „Smlouva“), kterou se poskytovatel zavázal 
instalovat a přenechat objednateli do užívání 30 ks telefonních přístrojů a poskytovat jejich 
prostřednictvím klientům objednatele telekomunikační služby. 

2. Objednatel uvedl do provozu nový objekt v Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty a, 
s ohledem na povinnost objednatele zajistit klientům v tomto objektu ubytovaným možnost 
telefonovat, smluvní strany tímto dodatkem rozšiřují předmět Smlouvy o 2 ks telefonních 
přístrojů. 

3. Poskytovatel se tímto dodatkem zavazuje instalovat na objednatelem určeném místě 
v Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty další 2 ks telefonních přístrojů splňujících 
specifikaci sjednanou Smlouvou, tyto telefonní přístroje přenechat objednateli do užívání 
a zahájit jejich prostřednictvím poskytování telekomunikačních služeb za podmínek 
sjednaných Smlouvou nejpozději do 3 týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku.  

4. Cena za přenechání jednoho telefonního přístroje do užívání objednateli činí za jeden měsíc 
2.309,- Kč bez DPH, tj. 2.793,89 Kč vč. DPH. Celková částka za přenechání všech 32 ks 
telefonních přístrojů do užívání bude činit 73.888,- Kč bez DPH, tj. 89.404,48 Kč vč. DPH 
za jeden měsíc. 


Naše č. j.:      UT-09277/2021 
Naše sp. zn.: UT-31558/2020/04 
Smlouvy různé / V / 5 
 



 

- 2/2 - 
 

5. O instalaci a předání telefonních přístrojů do užívání objednateli bude smluvními stranami 
sepsán předávací protokol.  

6. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č. 3 Smlouvy – Počet telefonních přístrojů 
v místech plnění a stanovení minimální požadované dostupnosti nahrazuje Přílohou č. 1 
tohoto dodatku. 

7. Veškerá další práva a povinnosti smluvních stran při užívání těchto telefonních přístrojů a 
poskytování telekomunikačních služeb se řídí Smlouvou.  
 

Článek II. 
 

1. Tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a změna jím provedená je nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je 
nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

2. Ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
3. Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Tento dodatek pozbývá účinnosti dnem, kdy uplyne doba 
sjednaná v článku XI. odst. 1 Smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a že tento 
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují svými podpisy.   

 
 
Příloha č. 1 Počet telefonních přístrojů a minimální požadovaná dostupnost 
 
 
      
      V Praze dne ..…./...…/2021                   V ……………. dne ...../...../2021 

   
   
    ……………………………………………  

 
…………………………………………………….. 

            Mgr. et Mgr. Pavel Bacík               Mgr. Petr Vančo, MBA 
                  ředitel SUZ MV                  na základě pověření 
                   (objednatel)                     (poskytovatel) 

 

Bc. Petr Vančo, 

MBA

Digitally signed by Bc. Petr Vančo, MBA 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-60193336, o=O2 

Czech Republic a.s., ou=61579, cn=Bc. Petr 

Vančo, MBA, sn=Vančo, givenName=Petr, 

serialNumber=P733350 

Date: 2021.04.16 09:35:34 +02'00'

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2021.04.19 11:36:30

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits


